АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2022г
	№
	   82-п

	с.Раннее

О предоставлении проекта  решения « О бюджете муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» в Совет депутатов МО Ранневский сельсовет и о назначении публичных слушаний по проекту  решения»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ранневский  сельсовет,решением Совета депутатов № 36/1129-рс от 22.07.2020 « Об утверждении положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории Ранневского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области»,решением Совета депутатов муниципального образования Ранневский сельсовет от 22.07.2020 № 26/131-рс « об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
1.Представить проект решения « О бюджете муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2023г. и плановый период 2024-2025 годов» в Совет депутатов муниципального образования Ранневский сельсовет.
2. Вынести проект решения «О бюджете муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбурсгкой области на 2023 год и плановый период 2024- 2025 годов» на публичные слушания.
3. Провести  публичные слушания 30 ноября 2022 года в 18,00 часов в кабинете главы администрации Ранневского сельсовета по адресу: с.Раннее ул.Центральная д. 5.
4.Подготовку и проведение пуюличных слушаний возложить на специалиста 1 категории Исалиеву Н.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу после  его подписания  и подлежит размещению на сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.
Глава администрации

Ранневского сельсовета:                                                   О.Г.Половянова
Разослано: администрации района, прокурору района